От    31.05. 2017 г .  № 76				Членам Ассоциации (согласно списка)

Уведомление
о проведении Общего собрания Ассоциации

Вид собрания: внеочередное Общее собрание членов Ассоциации
Форма проведения: совместное присутствие
Место проведения собрания: г. Петрозаводск, ул. Ф.Энгельса, 12. Зал заседаний (2-й этаж).
Дата и время собрания: 07  июня 2017 г. 16 часов 00 минут.
Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в общем собрании: 15 часов 45 мин.

Повестка дня
1. Об утверждении изменений и дополнений в нормативные документы Ассоциации  ОПО РК (СРО).
2. Об утверждении размера членских взносов.
3. Утверждение сметы Ассоциации на 2017 год.
4. Разное  (о формировании НРС).

Председатель Правления                                                                                                   С.Ф. Лыков
image1.jpeg
ACCOLMALMS

CAMOPETY/IUPYEMAA OPFTAHMU3ALUNA 185035, r. MNeTpo3aBoAcK

v yn. ®. Hrenbca, a. 12, odwuc 205/2
0O6beauHeHme MpoekTHbIX OpraHusaumim ren.: +7 (8142) 59-20-77
Pecny6nunku Kapenusa rksro@karelia.ru http://opork.ru